

klubu", cirka māksliniekiem. Varēs piedalīties dažādās atrakcijās gan pieaugušajiem, gan bērniem. Organizētāji sola parūpēties arī par dzērieniem un ēdieniem.

Savukārt Vidzemes priekšpilsētā Kaimiņu dienu atzīmēs no plkst.11 līdz 15 Rīgas Pārtikas ražotāju vidusskolas teritorijā.

Kaimiņu dienas svinībās ar savām brīvā laika nodarbēm un talantiem iepazīstinās vairāku Vidzemes priekšpilsētas skolu jaunieši - Rīgas Purvciema amatu skolas pārstāvji uzstāsies ar "brake dance" šovu, Rīgas Pārtikas ražotāju vidusskolas pārstāvji piedāvās degustēt pašu gatavotus konditorejas izstrādājumus un rīkos paraugdemonstrējumus, kā top ūdens kliņģeri.

Lai iepazīstinātu iedzīvotājus ar vairāku Eiropas valstu kultūru, ar īpaši Kaimiņu dienām sagatavotu dziesmu programmu uzstāsies grupa "Gosti", kuras repertuārā ir dažādu tautu mūzika - grenlandiešu, poļu, latgaļu, lietuviešu mūzika.

Mazākos bērnus vizinās Rīgas Zooloģiskā dārza ponijs un iepriecinās teātra "Kabata" uzvedums "Pepija". Darbosies tirdziņš, kurā amatnieki un tirgotāji piedāvās Latvijā ražotus pārtikas produktus un tautas amatnieku darba izstrādājumus.

Rīgas Latgales priekšpilsētā Kaimiņu dienas svētki tiks svinēti no plkst.12 līdz 16 Mazās Kalna ielas skvērā.

Šeit spēlēs jauniešu pūtēju orķestris "Auseklītis", savu māku rādīs jaunie keramiķi un viņu skolotājas Iveta Aigare un Iveta Šveisberga. Būs atvērta leļļu darbnīca skolotājas Irinas Jevdokimovas vadībā, darbosies jaunie fotokorespondenti un viņu skolotājs Imants Žīgurs, būs iespēja piedalīties improvizētā gleznošanas plenērā "Atpazīsti savu ielu" un skatīties Eiropas dejas Latvijas sieviešu invalīdu asociācijas "Aspazija" dāmu izpildījumā, gan austrumu dejas jauno kolektīva "Daugmales" dejotāju sniegumā.

Par rokmūziku gādās Adriana Kukuvasa jaunie mūziķi. Savukārt bērnu rotaļu laukumā labās laumiņas un Pepija no "Laumiņas studijas" gādās par bērnu rotaļu programmu.

Pirmo reizi Kaimiņu diena notika 2003.gadā Francijā. Ne tikai daudzdzīvokļu māju iedzīvotāji, bet arī vienas ielas iedzīvotāji tika aicināti uz kopējām svinībām, ko papildināja izklaide gan bērniem, gan pieaugušajiem. Kaimiņu diena guva milzīgu atsaucību, un jau 2006.gadā šajā dienā piedalījās seši miljoni cilvēku no 22 valstīm.

No Rīgas domes Rezerves fonda Kaimiņu dienas rīkošanai kopā piešķirti 10 566 lati.

